РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2013 г.                              п. Златоруновск                                        №  49

О начале разработки схемы теплоснабжения муниципального образования Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края
1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края на период 2013 - 2027 годы.
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения МО Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края (приложение 1).
3. Назначить ответственным за разработку схемы теплоснабжения МО Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края специалиста по земельным вопросам Баус А.А.
      4. Организовать работу по разработке и утверждению схемы теплоснабжения Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края в соответствии календарным графиком (приложение 2).
      5. Заместителю главы сельсовета Ватиной Л.М. в течение 3-х календарных дней с момента подписания настоящего распоряжения организовать размещение на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» уведомления о начале разработки схемы теплоснабжения МО Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края и информации о порядке предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.
     6. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
     7. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     С.И.Железняков

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Златоруновского сельсовета
От 12.08.2013 г. № 49

СОСТАВ
рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края

	Руководитель рабочей группы:

	Заместитель главы сельсовета: Ватина Людмила Михайловна

	Члены рабочей группы:

	Специалист по земельным вопросам  - Баус Анна Александровна
Экономист администрации Златоруновского сельсовета – Юшкова Татьяна Петровна
И.о.генерального директора ООО «Исток» - Ситков Геннадий Тимофеевич